(1) *Dar puede.* Adde l. qui habet 5. §. quolibet, 5. D. de tutel. et l. nec mandante 8. §. 2. D. de tutor. et curat. dat. ab his.

(2) *Destá.* Añ probatur opinio Azo. C. de feriis, in sum. licet Glos. in l. actus, C. eod. dicebat, non posse hoc fieri in diebus feriatis in honorem Dei: et adde ll. 1. et 5. D. de fer. et opinionem Azo. ibi tenet Speculat. eod. tit. de feriis, §. seq. versic. si porrò.

(3) *Puede oyr.* Intelligerem, quando ex ista allegatione excusationis impediretur tutela, vel curæ susceptio; et sic esset damnum minoribus: nam tunc propter pietatem, et necessitatem videtur hoc permittendum his diebus: et ita est de mente hujus legis, et l. eadem 2. unde sumpta est, D. de fer. ibi: *Cessantes excusationes:* vel etiam quando post susceptam tutelam, supervenerit in tutore defectus visus, vel auditus, intellectus, aut loquelæ, seu infirmitas perpetua, ut in l. post susceptam 40. D. de excusat. tut. et de ista loquitur hæc lex magis propriè, cum dicit: *A los que los touieren,* et sic innuit susceptam jam fuisse tutelam: sed eadem ratio est, si non sit suscepta propter damna minorum.

(4) *Razon de gouerno.* Nota, quòd exemplificat hæc lex in omnibus alimentis, quæ petuntur officio judicis: sed an sit idem in his

quæ petuntur jure actionis, veluti alimenta testamenti relicta, vel ex conventionem debita? Dic, quòd erit idem, si necessitas suaderet, ut si non habet aliunde, unde alatur, secundum Alb. post Guil. in l. 2. D. de fer. et probatur in ista lege: unde idem erit, si mercenarius petat mercedem ad alimenta, secundum eundem Alber. ibi.

(5) *O el aforrado.* Vide l. alimenta 6. D. de liber. agn. et l. fin. tit. 22. Partit. 4.

(6) *O el aforrador.* Adde l. si quis à liberis 5. §. alimenta 19. D. de liber. agnosc.

(7) *En tenencia.* Et hoc, ne mulier fame pereat, secundum Glos. in dicta l. 2. unde ista sumitur: nam si esset dives, non procederet hoc in diebus feriatis, cum cesset pietas, et necessitas in qua se fundat ista lex: si tamen cognitum esset de missione faciendi ante diem feriatis, ipsa missio facti fieri posset die feriata, etsi cessaret pietas, vel necessitas; cum ipsa missio sit facti, et jam est cognitum, et sententiatum, secundum Alber. in dicta l. 2. et ibi per eum, quid si fieret vis in possessionem, an possit defendi diebus feriatis; et concludit, quòd non, nisi necessitas immineret, veluti ne partes veniant ad arma, et rixas, argum. l. 13. §. 3. vers. æquissimum, D. de usufr. et quemadmod. et probatur in ista lege infra, ibi: *O meter paz o tregua.*